

# Lykkegaarden.dk ApS

Idrætsvej 3, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 42 03 98 96

## Årsrapport

**19. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Kathrine Dissing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykkegaarden.dk ApS Idrætsvej 3 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 42 03 98 96
	Regnskabsår: 19. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kathrine Dissing
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Lykkegaarden.dk holdings ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har efter statusdagen iværksat planer om at likvidere selskabet.

Alle værdier i dette regnskab er optaget til forventet realisationsværdi.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>19/1 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>190.609</b>
2 Personaleomkostninger	-291.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>-124.030</b>
Andre finansielle indtægter	-777
Øvrige finansielle omkostninger	-5.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.364</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-130.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.364</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.711
Materielle anlægsaktiver i alt	26.711
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Igangværende arbejder	72.594
Periodeafgrænsningsposter	5.262
Tilgodehavender i alt	77.856
Likvide beholdninger	108.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>186.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>213.506</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-130.364</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-90.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>154.383</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.383</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.989
Anden gæld	<u>120.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.487</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.870</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>213.506</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.364	-130.364
	<b>40.000</b>	<b>-130.364</b>	<b>-90.364</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har efter statusdagen iværksat planer om at likvidere selskabet.

Alle værdier i dette regnskab er optaget til forventet realisationsværdi.

19/1 2021  
- 31/12 2021

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	288.024
Pensioner	844
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	210
	<hr/>
	<b>291.350</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

---

1

31/12 2021

---

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	50.000
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>
	<hr/>
Årets afskrivninger	-4.986
Årets nedskrivninger	-18.303
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-23.289</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>26.711</b>

#### 4. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 2.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lykkegaarden.dk holdings ApS, CVR-nr. 42026719, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Lykkegaarden.dk ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.
